ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 августа 2025 года
	№
	79/522-5

с. Дивеево

О передаче списков избирателей
в участковые избирательные комиссии
В соответствии с частью 11 статьи 9 Закона Нижегородской области от 06.09.2007г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать составленные списки избирателей в участковые избирательные комиссии по актам не позднее 02 сентября 2025 года.

2. Рассмотреть вопрос о работе со списками избирателей в участковых избирательных комиссиях на семинарских занятиях.

3. Опубликовать в газете «Ударник» информацию о возможности избирателей ознакомиться со списками избирателей в помещениях участковых избирательных комиссиях Дивеевского муниципального округа.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
	Председатель

территориально избирательной комиссии
	____________

	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии

	____________

	Л.А. Еганян